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MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Fechay

hora de Impresién

24/sep./2019
02:30 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$628,133,173.00
$125,032,730.00
$60,000,000.00
$0.00

$0.00

$54,722,967.31
$372,389,392.52
$8,660,340.14
$0.00

$0.00

$682,856,140.31
$497,422,122.52
$68,660,340.14
$0.00

$0.00

$353,731,435.90
$263,807,557.15
$41,387,610.14
$0.00

$0.00

$337,042,970.54
$251,707,457.86
$41,387,610.14
$0.00

$0.00

$329,124,704.41
$233,614,565.37
$27,272,730.00
$0.00

$0.00

Total
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